Resolução nº 25/2019 – Pró-Reitoria Acadêmica

Aprova Estatuto da Empresa Junior dos

cursos de Engenharias do Centro

Universitário Campo Real de

Guarapuava.

A Pró-Reitora Acadêmica do Centro Universitário Campo Real, no

uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art 1º Aprovar o Estatuto da Empresa Junior dos cursos de

Engenharias do Centro Universitário Campo Real.

Art 2० Revogam-se as disposições em contrário

Centro Universitário Campo Real, 16 de dezembro de 2019.

                              Profª Patricia M. Melhem Rosas

                             Pró-Reitora Acadêmica